SILVER

ELECTRONICS

FICHA DE PRODUCTO

CODIGO DE PRODUCTO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

961327

LED Filamento Esférica Transparente 4W E27 5000K 450Im

CARACTERISTICAS

ELECTRICAS
Potencia(W):

Potencia equivalente(W)
Voltaje(V):

Regulable:

Casquillo:

FOTOMETRICAS
Flujo luminoso(lm)
Temperatura de color (K)
Ra

Angulo de apertura

GENERALES

Dimensiones (mm)
Didmetro (mm)
Peso neto (g)

PARTICULARES

Numero de ciclos de conmutacion

Vida Nominal (Std)

ENERGETICAS

Clase de eficiencia energética

Consumo de energia

EAN

05/12/2018

60
230
NO
E27

450
5000
>80
3200

73
45
16

D

E
A++

4 kwh/1000h

100000
20000 h.
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